יעקוב עבד אל לטיף מוחמד אסתיתיה, ת"ז 850546821 (רח' אלכפיר/שכם) - המשיב בעמ"מ 2025/14

(באמצעות ב"כ עו"ד ג'מיל חטיב)

ערעור וערעור שכנגד על החלטת ביהמ"ש הצבאי בעופר (בפני כב' השופט סא"ל אייל נון)

בתיק מס' 1426/14 מיום 30/06/14

(ערעור התביעה התקבל,

ערעור הסנגוריה נדחה)

תאריך הישיבה: 09 ביולי 2014, י"א בתמוז התשע"ד.

החלטה

המשיב בעמ"מ 2025/14 והמערער בעמ"מ 2104/14 (להלן – המשיב) נעצר במעצר מנהלי למשך שלושה חודשים. בית משפט קמא אשר דן בעניינו, קבע כי המידע המודיעיני מלמד על הצורך במעצרו, אולם הורה על קיצורו של הצו, מכיוון שהגיע למסקנה כי קיימת חלופה פלילית למעצר המנהלי.

בערעור התביעה נטען כי בית משפט קמא שגה עת הורה על קיצור צו המעצר.

משכך, אין בהגשת כתב אישום בגין עבירות אלה, כדי להוות חלופה פלילית למעצר המנהלי.

אשר על כן, ומכיוון שקיימת תשתית המצדיקה את מעצרו של המשיב, אני מקבל את ערעור התביעה, ומורה על אישור צו המעצר המנהלי למלוא התקופה הנקובה בו.

ניתנה היום, 09 ביולי 2014, י"א בתמוז התשע"ד, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק החלטה זו לידי הצדדים.

המשנה לנשיא